
reg:lab er en forening for REGional Læring, Analyse og Best practice. 
reg:lab udvikler, opsamler og formidler metoder og ”god praksis” inden for regional erhvervsudvikling. 

 

Stadig flere medlemmer bruger REG 
LABs ydelser i det daglige arbejde  
 

REG LAB har netop gennemført en 

medlemsundersøgelse for at tage 

temperaturen på foreningens aktiviteter og 

anvendelse. Resultaterne viser at REG LAB 

udfylder en niche, og at der er massiv 

opbakning til foreningens virke.  

 

Formålet med undersøgelsen har været at 

afdække:  

– Kendskabet og relevansen af ydelser og 

aktiviteter 

– Forslag til fremtidige aktiviteter og 

temaer 

– REG LABs rolle som fagligt netværk 

– Udbytte og overordnet tilfredshed med 

medlemskabet.  

 

Det er anden gang undersøgelsen 

gennemføres og er således også en mulighed 

for, at måle om der er sket forandringer siden 

den første undersøgelse blev gennemført i 

november 2008.  

 

Resultaterne fra 2008 var opløftende. 

Resultaterne her 1½ år efter ligner på mange 

punkter resultaterne fra dengang, dog med 

udvikling i positiv retning. Af resultaterne 

fremgår det blandt andet at:  

 

Tilfredshed: På tværs af stilling og 

organisationsform er størstedelen af 

medlemmerne tilfredse med medlemskabet - 

og så godt som ingen er utilfredse.  

 

 
 

Udbytte: Medlemmernes udbytte af REG LAB 

drejer sig især om inspiration om 

erhvervspolitiske emner og analyser af god 

praksis. 

 

Overordnet tilfredshed med medlemskab hos REG LAB
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reg:lab er en forening for REGional Læring, Analyse og Best practice. 
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Relevans og anvendelse: REG LABs ydelser 

opleves som meget relevante – både 

fokusanalyser, konferencer og nyhedsbreve 

opleves som mere relevante i dag end for 1½ 

år siden. Og en meget stor del af 

medlemmerne bruger ydelserne aktivt – 

særligt arrangementer, nyhedsbreve og 

analyser. 

 

Betydning: REG LAB er fortsat et vigtigt fagligt 

netværk inden for regional erhvervsudvikling. 

 

Det er interessant, at resultaterne er stort set 

ens uanset om det er ledelse eller 

medarbejdere der har svaret. Der er 

umiddelbart ingen tegn på forskelle uanset 

hvilken medlemsgruppe der har svaret: 

Svarene er ens uanset om det er regioner, 

kommuner, ministerier, erhvervsservice, 

klyngeorganisationer, private virksomheder, 

uddannelsesinstitutioner osv.  

 

Vurdering af resultaterne 

Samlet set er resultaterne opløftende. 

Opløftende fordi udviklingen over tid er 

positiv – endda fra et stærkt udgangspunkt. 

Men også opløftende fordi resultaterne 

kommer i en tid hvor den regionale 

erhvervspolitiske indsats er under økonomisk 

pres; måske er en del af forklaringen på de 

positive svar, at der mere end nogensinde er 

behov for en fælles platform til at udveksle 

og udvikle viden, og få inspiration til 

innovative løsninger på en relativt 

omkostningseffektiv måde. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Om medlemsundersøgelsen 

 
Medlemsundersøgelsen er blevet 
gennemført som en elektronisk 
spørgeskemaundersøgelse blandt alle 
REG LABs medlemmer i perioden 8.-
21.april.  
 
598 personer er blevet inviteret til at 
deltage og 226 har besvaret 
spørgeskemaet. Det giver en 
svarprocent på 38%, hvilket må 
betegnes som tilfredsstillende og i øvrigt 
på niveau med undersøgelsen fra 2008.  
 
Hele 88 ud af 97 medlemsorganisationer 
er 
repræsenteret blandt besvarelserne, 
hvilket vidner om høj datakvalitet. 
 
Undersøgelsen er gennemført af 
rådgivningsfirmaet Manto.  
 
Blandt besvarelserne er der trukket lod 
om 6 flasker vin. Den heldige vinder er: 
Carsten Yndigegn, Syddansk Universitet. 
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